АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.03.2023 г.                                   г.Татарск                                           № 89

О внесении изменений в постановление администрации Татарского
района от 06.09.2017 № 420 «Об утверждении Положения о комиссии по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих администрации Татарского района»

В соответствии с Трудовым кодексом РФ, Федеральным законом от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Новосибирской области от 30.10.2007 № 157-ОЗ «О муниципальной службе в Новосибирской области», Уставом Татарского района, постановляет:
Внести в состав комиссии по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих администрации Татарского района, утвержденного постановлением администрации Татарского района от 06.09.2017 № 420 «Об утверждении Положения  о комиссии по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих администрации Татарского района» следующие изменения:
1. Вывести из состава комиссии Горшкова Вячеслава Васильевича.
2.Ввести в состав комиссии Лысенко Юлию Петровну – первого заместителя главы администрации Татарского муниципального района Новосибирской области, председателя комиссии.
3. Отделу организационной работы, контроля и связей с общественностью администрации Татарского района опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного самоуправления Татарского района и разместить на официальном сайте администрации Татарского муниципального района Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Татарского муниципального района
Новосибирской области                   				                  Ю.М. Вязов

[bookmark: _GoBack]

image1.png